
novice
Koper, 28. junija 1994

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRICA,
KOPER, PIRAN,
!N SEŽANA

Št. 14

Občina Koper

- PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 
izvajanju odloka o posebnih prometnih površinah v starem 
jedru mesta Koper

- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje stekline v občini 
Koper

Občina Hirska Bistrica 
KrajevnaskupnostŠembije

t SKLEP o uvedbi podaljšanja samoprispevka na območju KS 
Šembije

^ POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo
^"podaljšanja samoprispevka na območju krajevne skupnosti 

Šembije.

Za izdajanje začasnih dovolilnic se lahko uporablja tudi tiskovina, 
predpisana z 2. in 3. točko pravilnika, vendar le za dovolilnice, katerih 
veljavnost poteče do 30. 6. 1996.

Še neuporabljene tiskovine za enodnevne dovolilnice, izdane po 
Pravilniku pred to spremembo (sprememba v točki 8.3. v 2. členu), se 
lahko uporabljajo, dokler ne poidejo.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 343-1/92 Sekretar
Koper. 10. junija 1994 DARKO KAVRE, l.r.

Občina Koper

Na podlagi 18. člena odloka o določitvi posebnih prometnih površin 
v starem jedru mesta Koper (Uradne objave, št. 18/92 in 2/94) izdaja 
sekretar občinskega sekretariata za finance in gospodarstvo Koper v 
soglasju s sekretarjema občinskih sekretariatov za notranje zadeve 
Koper in za družbene dejavnosti in v soglasju z direktorjem zavoda za 
družbeni razvoj občine Koper.

PRAVILNIK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O IZVA
JANJU ODLOKA O POSEBNIH PROMETNIH POVRŠINAH V 

STAREM JEDRU MESTA KOPER

1. člen

Na podlagi 66., 67. in 68. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS, št. 37/85), Pravilnika o ukrepih za zatiranje in 
izkoreninjanje stekline pri živalih (Uradni list SFRJ, št. 39/88 in Uradni 
list RS, št. 37/92) in 273. člena Statuta Občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 16. junija 1994 sprejel

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE STEKLINE V OBČINI

KOPER

L člen
Območje občine Koper se proglaša za okuženo s steklino.

2. člen
Da bi se preprečilo nadaljnje širjenje stekline, se na okuženem 

območju izvajajo naslednji ukrepi:
V 2. člen Pravilnika o izvajanju odloka o posebnih prometnih 

površinah v starem jedru mesta Koper (Uradne objave, št. 22/92) se 
vstavi:

- za sedanjo 2. točko novo točko 2.a, ki se glasi:

"2.a Osnovna barva je bela, simbol občine v rumeni barvi, podtisk 
simbola, postavljen v obliki traku navpično ob desnem robu dovolilnice, 
je v modri barvi, črke predtiskanega besedila pa so črne."

- za sedanjo 3. točko novo točko 3.a, ki se glasi:

"3.a naslovna stran dovolilnice vsebuje naslednje:

3.1. napise 
OBČINA KOPER
DOVOLILNICA za vozilo - (s prostorom za vpis registrske 

številke)
- Velja do - (s prostorom za vpis datuma prenehanja veljavnosti

dovolilnice) . ...
V starem jedru mesta Koper to vozilo sme voziti po naslednjih

ulicah (s prostorom za vpis podatkov)
Podpis (s prostorom za podpis)

3.2. in prostore za: 
okrogli suhi žig Občine Koper 
simbol občine Koper

2. člen
V 2. členu se v točki 3.3. črta besedilo "Občinski sekretariat za 

hnance in gospodarstvo".
3. člen

V 10. Členu se črta točka 4.
4. člen

Z dnem uveljavitve tega Pravilnika se za izdajanje 
-rahljajo le tiskovine, predpisane s 2.a tn 3.a točko 2. člena praviln

L zapiranje živali, za katere se sumi, da so zbolele za steklino;
2. zapiranje psov, ki še niso stari 4 mesece;
3. nadzorovanje psov in mačk, pri čemer morajo biti psi označeni s 

pasjimi znamkami in privezani, ali pa jih je treba voditi na jermenu;
4. prepoved prometa psov in mačk;
5. preveijanje, kako je ukrepal imetnik živali; ali je okužena žival 

morebiti prišla v stik z drugimi živalmi, na katere se lahko prenese 
steklina ali v stik z ljudmi;

6. zaščitno cepljenje psov, ko dopolnijo 4 mesece, in mačk, ko 
dopolnijo 3 mesece starosti, in če je treba tudi drugih za steklino 
dovzetnih živali;

7. pokončevanje necepljenih psov in mačk, kakor tudi potepuških 
psov in mačk;

8. pokončevanje lisic, glodalcev in druge škodljive divjadi;
9. pokončevanje živali, ki so zbolele za steklino in živali, ki jih je 

ugriznila obolela žival;
10. pokončevanje živali, ki so prišle v stik z živaljo, zbolelo za 

steklino, oziroma živaljo, za katero se sumi, da je zbolela za steklino, ali 
cepljenje teh živali (razen necepljenih psov) in njihovo zapiranje v 
karanteno za dobo 3 mesecev;

11. pokončanje živali, za katere se sumi, da so obolele za steklino, če 
se obnašajo drugače, kot je značilno za njihovo vrsto;

12. prepoved odnašanja z okuženega dvorišča in od drugod živalskih
proizvodov, živalskih surovin ter predmetov, s katerimi se lahko prenese 
steklina; ,

13. prepoved odiranja trupe! psov, mačk in lisic in drugih dlakastih 
živali;

14. pokončevanje vseh psov in mačk, katerih posestniki ne 
upoštevajo predpisanega kontumaca.

3. člen
Določene ukrepe iz 2. člena izvajajo:

1. zaščitno cepljenje psov - Veterinarski zavod Primorske Sežana - 
delovna enota Koper;

2. pokončevanje neregistriranih in necepljenih psov, psov brez 
znamke, psov, ki niso privezani, ali zunaj bivališča niso na vrvici in z



URADNE OBJAVE
Koper, 28. junija 1994 - št. 14

nagobčnikom in mačk, ki niso zaprte - Veterinarsko higienske siužbe ter 
č!ani lovskih organizacij;

3. pokončevanje zveri, pižmovk, potepuških psov in mačk - krajevno 
pristojne lovske organizacije.

Lastnikom navedenih živali ne pripada odškodnina za pokončane 
živali.

Ostale ukrepe izvajajo lastniki živali oziroma predmetov ter 
veterinarska inšpekcija.

4. člen
Trupla pokončanih zveri, pižmovk, psov in mačk morajo člani 

lovske organizacije takoj zapreti v nepropustno vrečo in jo z označbo 
kraja in dneva odstrela, oziroma najdbe, takoj poslati najbližji 
veterinarski organizaciji. Veterinarska organizacija poskrbi za labora
torijski pregled možganov take živali, veterinarsko-higienska služba pa 
za neškodljivo odstranitev trupla.

5. člen
Pse je dovoljeno uporabljati za lov, če so bili dvakrat na leto 

zaščitno cepljeni proti steklini, če imajo pasjo znamko in če so imuni 
proti steklini.

6. člen
Prepovedano je odpirati trupla zveri in pižmovk in jemati lovske 

trofeje te divjadi.
7. člen

Lovska organizacija mora prijaviti veterinarski inšpekciji odstrel 
druge divjadi, ki se je vedla nenavadno in ravnati s truplom v smislu 4. 
člena te odredbe.

8. člen
Sveti krajevnih skupnosti in enote civilne zaščite so dolžni na 

svojem območju sodelovati pri izvajanju določil te odredbe in posvetiti 
posebno pozornost preventivnemu cepljenju psov.

Občani so dolžni nemudoma obvestiti veterinarsko organizacijo o 
gibanju živali, navedenih v 2. členu in drugih živali, ki bi se nenavadno 
vedle.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem te odredbe opravlja veterinarska inšpekcija.

10. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 
43/86) in po zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS, št. 
37/85).

11. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o ukrepih za 

preprečevanje, zatiranje in izkoreninjanje stekline v občini Koper 
Uradne objave, št. 4/89).

12. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-2/94 Predsednik
Koper, 16. junija 1994 BORIS GORUR I.r.

Podaljšanje samoprispevka zavezuje krajane in občane:

a) V Krajevni skupnosti Šembije se asfaltirajo vaške poti ločeno za 
vasi Podtabor in Šembije.b) Vsak stanovanjski, počitniški in samostojni gospodarski objekt 
prispeva dodatno za izvedbo asfaltiranja 500 DEM v tolarski pro
tivrednosti po srednjem tečaju banke Slovenije na dan plačila. Plačilo 
prispevka se realizira v 5 (petih) zaporednih mesečnih obrokih po 100 
DEM v tolarski vrednosti na dan plačila. Začetek plačevanja prispevka 
je november 1994, zaključek marec 1995. Plačilo mora biti realizirano 
do 20 (dvajsetega) v mesecu, za vse zamude plačila se obračunajo 
ynmndnf* bančne obresti LB So. banka Koper.

3.
Za sklepanje pogodb izvedbe asfaltiranja se pooblašča predsednik 

gradbenega odbora za izvedbo asfaltiranja.
4.

Za pravilno in namensko uporabo sredstev samoprispevka 
odgovatja gradbeni odbor, ki tudi vodi in nadzira dela pri asfaltiranju 
v skladu s pooblastili zbora krajanov.

Gradbeni odbor mora enkrat letno na zboru krajanov poročati o 
poteku zbiranja in porabi sredstev samoprispevka.

Predsednik sveta KS Šembije 
SLAVKO ŽENKO, l.r.

Krajevna skupnost Šembije
POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
PODALJŠANJA SAMOPRISPEVKA NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI ŠEMBIJE

1.
Na glasovalnem mestu v Šembijah:

"ZA" je glasovalo 155 volilnih upravičencev ali 86 %. 

"PROTI" je glasovalo 25 volilnih upravičencev ali 14 %. 2.

Šembije, 12. junija 1994 Predsednik volilnega odbora:
VOJKO VRH, l.r.

Občina Hirska Bistrica
Krajevna skupnost Šembije

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list RS 35/85), 
sklepa o razpisu referenduma za uvedbo podaljšanja samoprispevka v 
KS Šembije, dne 12. junija 1994, je svet KS Šembije na seji dne 13. junija 

/1994 sprejel

SKLEP
O UVEDBI PODALJŠANJA SAMOPRISPEVKA NA OBMO

ČJU KS Šembije.

1.
Za KS Šembije se uvede podaljšanje samoprispevka v delu in 

denatju za asfaltiranje vaških poti v Krajevni skupnosti (vaseh Šembije 
in Podtabor).

2.
Podaljšanje samoprispevka zavezuje krajane in občane, ki imajo 

stanovanjski, počitniški ali samostojni gospodarski objekt na območju 
Krajevne skupnosti Šembije, obrtnike, ki imajo sedež svoje dejavnosti v 
Krajevni skupnosti Šembije, ne glede na kraj njihovega bivanja.


